
 

EIER OG DISPOSISJONSPLAN 

FOR 

RINGKOLLEN HOPPANLEGG ”REKRUTTLIA” BA 

 

 

EIERE, andelshavere: (en andel = kr. 3.000,- i 1992). 

 

Hoppsportens Venner Ringerike   1 andel    IF Liv/Fossekallen         2 andeler 

Soknedalen IL     1 andel   Tyristubben IL         1 andel 

Stranden IL      1 andel   Norderhov UIL         1 andel 

Holeværingen IL     1 andel   Heradsbygda IL         1 andel 

Åskameratene UIL     1 andel   Ådal IL                     1 andel 

Haugsbygd IF     1 andel   Hønefoss Skiskytterklubb        1 andel 

Skiforeningens lokalutv. Ringerike  1 andel   Steinsletta Skiflygerforening    1 andel (2008) 

 

Alle andelshavere har like rettigheter og plikter.  

 

HENSIKTEN MED ANLEGGET: Skape tilstrekkelige anleggsmessige kår for hoppsporten som 

barne- og rekrutteringsidrett i Ringerikesdistriktet og til glede også for hoppere fra omliggende 

distrikter som mangler muligheter (snø). 

 

EIERNE: Representantskapet og styret velges en gang i året blant andelshaverne. 

Representantskapets årsmøte  er andelslagets  høyeste myndighet. Vedtektene er godkjent av 

Kulturdepartementet. Styre ivaretar eierforhold som: Alle ansvarsmessige forhold opp mot 

samfunnet, samt ”tunge” vedlikeholdsutgifter.  Kontakt med Grunneier og Ringerike Kommune             

(leiekontrakt for arealet er 40 års leietid fra 1990). Den årlige grunnleie betales av Ringerike 

Kommune. 

 

STØTTEGRUPPER: Hoppsportens Venner, Ringerike, er forøvrig opptakten til hele anlegget såvel 

historisk som økonomisk.  Steinsletta Skiflygerforening har kommet ”på banen” i år 2008. 

 

FLOMLYSANLEGG: Ringerike Kommune betaler El-kraft  kun til lysanlegget. (ref. generelt 

Kommunestyrevedtak vedr. lysløyper i Kommunen). 

 

SKITREKKET: Thor-Inge Strat  er autorisert  og oppført som ansvarlig driftsleder ovenfor 

Det Norske Veritas Taubanetilsynet i godkjenning og kontrollpapirene, samt ettersyn vedrørende 

regelverk og praktisk bruk.  Ansvarsforsikring  stor 200 G. Brukerne skal betale ”skitrekkavgift” som 

årskort eller dagskort. 

 

BRUKERNE: Hovedbruker av anlegget er  Ringerike og Omegn Hoppteam som igjen er en 

paraplyorganisasjon for idrettslagene på Ringerike. Denne organisasjonen er til for å samle utøverne 

av hoppsporten i Ringeriksområde på barn og rekrutteringsnivå  såvel sosialt som hoppfaglig (også 

samlende for ”Old boys”). Brukerne er ansvarlig for å tilrettelegge for å få hoppsporten til å fungere i 

anlegget. Kontakt vedr. maskinpreparering og ”tyngre” utførelser går via hoppanleggets styreleder. 

Brukerne plikter å samarbeide og rette seg etter hoppanlegget styre, vedtatte bestemmelser og 

forordninger, også ved eventuell fordeling av bruken (treningstider og renn). Ringerike og Omegn 

Hoppteam har møteplikt  med to representanter i hoppanleggets styremøter. 
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